

حسینه جماران میزبان مادران شهید پرور شمیرانات شد

حسینه جماران در مجاورت بیت معمار کبیر انقلاب اسلامی، امروز (چهارشنبه) همزمان با ایام وفات حضرت ام‌البنین (س) و تکریم مادران و همسران شهید، میزبان همایش سرشار از عاطفه مادر ایثار با حضور خانواده معظم شهید، مجتبی ذاکریان فرماندار شمیرانات، سید مهدی صباغ شهردار شمیران (منطقه یک)، امیرحسین طاهری رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان و جمعی از شهروندان متدین مسئولان ولایی منطقه بود.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، فرماندار شهرستان در این مراسم که متبرک به قدم های بانوانی بود که پاره های تن خود و یا تکیه گاه های زندگی شان را تقدیم اسلام و انقلاب و حرم مطهر حضرت زینب سلام الله علیها کرده اند، بیان داشت: شهادتی که امروز میزبان یادگاران ایشان هستیم، کارهایی را کرده اند که آرزوی دیرینه انبیاء، ائمه معصومان و علمای جریان حق بوده است. امام ایشان را در دهه ۴۰ تشخیص داده بود که با صراحت آدرس می دادند امتی که حاضر هستند در مسیر ارزش های الهی عزیزترین دارایی های خود را اهدا کنند، در راه است.

مجتبی ذاکریان خطاب به مهمانان ابراز داشت: برخی از عزیزان شما، با کوچک ترین اشاره امام و نقل غیرمستقیم ایشان همچون آزادسازی خرمشهر، با اختیار خود شرایطی را رقم زدند و حرارت مین هایی را تحمل کردند که با تنور منزل امام صادق (ع) قابل قیاس نبوده است. (اشاره به روایتی مبنی بر میزبان مایوس کننده فرمان پذیری امت از امام در زمان امام صادق علیه السلام).

وی ادامه داد: این امت است که امام به آن افتخار می کند و شهادت می دهد که از امت مدینه در زمان نبی مکرم اسلام و امت کوفه در زمان امیرالمومنین (ع) شریف تر، باغیرت تر و باعظمت تر است. و این افتخار نصیب شما خانواده های معظم شهداست که در دامان پاک و با همراهی و حمایت های شما چنین نسلی پدید آمد و چنین اتفاقاتی را در تاریخ رقم زد. نماینده عالی دولت در شمیرانات با اشاره به شهادت اخیر جوانان ایران اسلامی خاطرنشان کرد: بی شک این جوشش و تقدیم عزیزترین دارایی ها برای ارزش های اسلامی که آرزوی نزدیک به ۱۰ هزار ساله انبیاء الهی بود، ان شاءالله تا تحقق تمدن نوین اسلامی ادامه دارد.

خانواده معظم شهیدان والامقام شاهرخی، موحد دانش، رضا و علی اصغر رفیعی، مرتضی و حمید اکبری، احمد و محمود سبزی، مجید بیاتی، حمیدرضا و رضا سیادت، بهرام شکری، سید رضا و سید محسن احمدی مزرعه، یونس خوشبین، امین کریمی کندلو، شعبان نصیری، علیرضا و غلامرضا مشهدالکوبه ای فراهانی، سلمان و روح الله امیراحمدی از مهمانانی بودند که در مراسم امروز مورد تجلیل واقع شدند .